АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017 года			        с. Крыловка                	                                № 39
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения  от 30.12.2013 № 55  «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных администрации Крыловского сельского поселения»

В целях регулирования размеров оплаты труда и социальной защищенности работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету администрации Крыловского сельского поселения, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 30.12.2013 № 55  «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных администрации Крыловского сельского поселения» следующего содержания:
1.1.  пункт 1.2. статьи 1 дополнить словами:
 «иные выплаты (премия по результатам года и пр.) за счет неиспользованного остатка субвенций на очередной финансовый год».

           2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

           3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                       И.С. Ахременко